
ZARZĄDZENIE Nr 0151/67/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 16 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 37.944,00 zł 

• zmniejszając:

dział 630 Turystyka o kwotę 3.070,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 3.070,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 6.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 6.000,00 zł

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 250,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 250,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 28.324,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 27.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 27.000,00 zł

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.324,00
- wydatki bieżące

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 300,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:

dział 630 Turystyka o kwotę 3.070,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 3.070,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 6.000,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 250,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 250,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 28.324,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 27.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.324,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 300,00

- wydatki bieżące



§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 37.944,00 zł

• zmniejszając:
dział 630 Turystyka o kwotę 3.070,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 3.070,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.070,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 6.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 250,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 250,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 28.324,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 27.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.324,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.324,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00

• zwiększając:
dział 630 Turystyka o kwotę 3.070,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 3.070,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 120,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.050,00
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 900,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 6.000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 6.000,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 250,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 250,00
§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 28.324,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 27.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 27.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.324,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.324,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/67 /08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 16 września 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 6.000,00 zł
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 27.000,00 zł
	Przedszkola
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące
	Przedszkola
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	Zakup usług pozostałych
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	Zakup usług pozostałych
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Przedszkola
	Zakup usług remontowych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Różne opłaty i składki
	Administracja publiczna
	Pozostała działalność
	Różne opłaty i składki
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup usług remontowych
	Przedszkola
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

